黔商院实教发〔2025〕85 号

各教学院部、各部门：

根据中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会发布的《关

于举办“第十二届国际高校 BIM 毕业设计创新大赛”的通知》的相关

要求，拟组织我校学生参加此次大赛，现将竞赛安排通知如下：

一、组织单位

工商管理学院

二、参赛对象

贵州商学院在校全日制大学生均可参加

三、竞赛时间

报名时间：2025 年 11 月 18 日起至 2025 年 11 月 23 日

校赛时间：2025 年 11 月 30 日前

国赛时间：2026 年 1 月至 5 月

四、参赛安排

竞赛包括海选赛、校园赛两类项目，有意参赛的同学请加入如下

校赛 QQ 群（群号 790425686），具体安排会在 QQ 群进行通知。

五、联系人

袁帅 971382061@qq.com

附件：关于举办“第十二届国际高校 BIM 毕业设计创新大赛”的

通知

实践教学中心

2025 年 11 月 18 日